
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 24(4209)  
2018 m. birželio 11 – 17 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

 
Kūrybinės galios proveržio liudininkai : susitikimai su kultūros turinį lemiančiomis asmenybėmis / Juozas 

Algimantas Krikštopaitis. – Vilnius : „Naujosios Romuvos“ fondas, 2018. – 195, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-8035-59-9 

 
 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

 
Laisvoji mūrininkija : simboliai, paslaptys, reikšmė : su 386 iliustracijomis, iš kurių 327 spalvotos / W. Kirk 

MacNulty ; iš anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys. – Vilnius : Flavija, [2018]. – 320 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-9955-
844-02-0 (įr.) 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Juslinio suvokimo fenomenologija / Maurice Merleau-Ponty ; iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Skersytė ir Nijolė 

Keršytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 571, [1] p.. – (Idėjos). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-479-083-6 
 
Septynios didžiosios nuodėmės psichologo kabinete / Lina Vėželienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 391, [1] p.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-311-6 (įr.) 
 
Tarp kasdienybės ir geismo : kaip išsaugoti aistrą ilgalaikiuose santykiuose / Esther Perel ; iš anglų kalbos vertė 

Neringa Teišerskienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 279, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3281-4 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Dalai Lama apie pasaulį / Jo Šventenybė ir Franz Alt ; iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 
2018. – 111, [1] p.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-01-3327-9 (įr.) 

 
Gerumo liūnas : [„Žmogaus ir Dievo metų“ antroji knyga] / Algirdas Toliatas. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 301, 

[3] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-258-4 (įr.) 
 
Šio gyvenimo laimė : įtraukianti meditacija apie egzistenciją Žemėje / Pranciškus ; parengė Natale Benazzi ; iš 

italų kalbos vertė Lina Gaučytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 285, [2] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-479-091-1 (įr.) 

 
POLITIKA 

 
Lietuvos Respublikos Seimo posėdžių stenogramų rinkinys. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 

2018. – ISSN 2538-7979 
[Nr.] 4 (2017, bal. 4/geg. 9), Lietuvos Respublikos Seimo antroji sesija : 43-60 posėdžiai. – 2018. – 588, [1] p.. – 

Tiražas 12 egz. 
[Nr.] 5 (2017, geg. 11/birž. 14), Lietuvos Respublikos Seimo antroji sesija : 61-76 posėdžiai ir minėjimas. – 2018. – 

586, [1] p.. – Tiražas 12 egz. 
[Nr.] 6 (2017, birž. 15/liep. 11), Lietuvos Respublikos Seimo antroji sesija : 77-91 posėdžiai. – 2018. – 594, [1] p.. – 

Tiražas 12 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Kūrybiškumo ugdymas kaip žaidimas : patarimai ir užduotys / Gediminas Beresnevičius ; [dailininkas 

Konstantinas Klimavičius]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06855-4 
 

Mokslo šaknys : studentų tiriamųjų darbų konferencijos straipsnių rinkinys / Panevėžio kolegija, Studentų 
mokslinė draugija. – Panevėžys : Panevėžio kolegija, 2018. – ISSN 2351-5694 

Nr. 9 (2018). – 2018. – 215, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 
Vasara : inovatyvi programa XXI a. tėvams ir pedagogams : kad vaikai augtų laisvi ir kūrybingi! / Austėja 

Landsbergienė ; [iliustratorė Inga Gilė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 129, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-609-01-3160-2 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Matematika : [vadovėlis] 1 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Orinta Šalkuvienė]. – 

Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – Vilnius [i.e. Kaunas] : Alma littera [i.e. Šviesa], 2018-    . 
Kn. 3. – 2018. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06584-3 
 
Matematika : [vadovėlis 5 klasei] / Algirdas Ališauskas, Odeta Janušaitienė, Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-

Koncevičienė ; [dailininkės Jūratė Veteikytė, Vytautė Zovienė]. – 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 
2 d.. – (Atrask, ISSN 2351-5198) 

D. 1. – 2018. – 112, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-430-06607-9 
D. 2. – 2018. – 97, [4] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-430-06606-2 
 

 MEDICINA 
  

Ultragarsas anesteziologijoje, intensyviojoje terapijoje ir skubiojoje medicinoje : universiteto vadovėlis / 
[Andrius Macas, Renaldas Jurkevičius, Jolanta Justina Vaškelytė ... [et al.] ; [sudarytojai Antanas Macas, Renaldas 
Jurkevičius] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos 
namai, 2018. – 212, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-15-541-6 (įr.) 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Electronics, Energy, Telecommunications and Automation = Elektronika, elektra, telekomunikacijos, automatika : 

E²TA : proceedings / Kaunas University of Technology ; executive editor Darius Andriukaitis. – Kaunas : Kauno 
technologijos universitetas, 2018. – ISSN 2351-6275 

2018 : proceedings of the 15th Student Scientific Conference E²TA – 2018. – 2018. – 51, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
30 egz. 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Kristupo Krivicko BBQ užrašai : [receptų knyga]. – [Kaunas] : [Kopa], [2018]. – 189, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-772-97-2 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Mstislavo Dobužinskio Lietuva = Литва Мстислава Добужинского : parodos katalogas [2018 02 07–05 13, Sankt 
Peterburgas] / [sudarytojas Skaistis Mikulionis]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2018. – 143, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-426-112-1 

Tyliosios kolekcijos. Privatūs XX a. II p. Lietuvos ir Estijos dailės rinkiniai = Silent collections. Privately owned 
Lithuanian and Estonian art from the second half of the 20th century : [parodos gidas, 2018 m. balandžio 6 - birželio 
10 d., Vilnius] / [sudarytojos Eglė Juocevičiūtė, Jolanta Marcišauskytė-Jurašienė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė] ; 
[tekstų autoriai Eglė Juocevičiūtė, Jolanta Marcišauskytė-Jurašienė, Kadri Asmer, Raivo Kelomees]. – Vilnius : Lietuvos 
dailės muziejus, [2018]. – 31, 31, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-426-111-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Viena–Breisgau Freiburgas‒Paryžius = Vienne‒Fribourg-en-Brisgau‒Paris : Vytauto Kasiulio piešiniai, 
iliustracijos, eskizai, kompozicijų apmatai iš dailininko šeimos ir Lietuvos dailės muziejaus rinkinių : [parodos katalogas, 
2017 m. birželio 15 d. - 2018 m. kovas, Vilnius] / [sudarytojos Ilona Mažeikienė, Laima Bialopetravičienė] ; [į prancūzų 
kalbą vertė Isabelle Chandavoine]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2017. – 138, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – 
ISBN 978-609-426-102-2 

 
Vilnius: city of strangers / Laimonas Briedis. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 295, [1] p. : iliustr., žml.. – 

Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-9955-23-581-1 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
 

Early school English 1 : yummy English! : studentʼs book : [vadovėlis 2 klasei] / Virginija Rupainienė, Vaida 
Maksvytienė, Nomeda Sabeckienė ; [iliustruotojas Gintaras Jocius]. – Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2018. – 2 d. 

Pt 1. – 2018. – 75, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06600-0 
 
Labas, raide : mokausi skaityti / Asta Kisielienė ; dailininkė Edita Suchockytė. – Vilnius : Tyto alba, 2016-    . 
Kn. 2 : 4-7 metų vaikams. – 2018. – 211, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9986-16-856-0 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 10 [klasei] / Audronė Razmantienė, Vida Marcišauskaitė, Jurgita Petrauskaitė, Asta 

Leskauskaitė. – Patais. leid.. – Kaunas : Šviesa, 2017-    . 
Kn. 1. – 2017. – 219, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz. (papild.). – ISBN 978-5-430-06733-5 
 
Pupa : lietuvių kalbos pratybų sąsiuvinis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 

Patais. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2018-    . – (Šok) 
D. 1. – 2018. – 62, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-2556-4 
 
TED talks. Viešasis kalbėjimas : praktinis vadovas / Chris Anderson ; iš anglų kalbos vertė Rūta Montvilienė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2018. – 311, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-238-6 (įr.) 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Aukojimo pelkė : [romanas] / Susanne Jansson ; iš švedų kalbos vertė Laima Bareišienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2018]. – 284, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-093-5 (įr.) 

 
Baimė : [romanas] / Dirk Kurbjuweit ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Kižlienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2018]. – 191, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-082-9 (įr.) 
 
Butas Paryžiuje : romanas : [romano „Angelo kvietimas“ antra dalis] / Guillaume Musso ; iš prancūzų kalbos 

vertė Donata Pleskevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 358, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-
479-070-6 (įr.) 

 
Dienojimas : romanas / Algimantas Kaminskas. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 143, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – 

ISBN 978-609-446-170-5. – ISBN 9786094461538 (klaidingas) 
 
Dovanoju tau savo vyrą : romanas / Claudia Keller ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Bareišienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 270, [1] p.. – (Skaitytojų pamėgtos, ISSN 2424-3485). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3293-7 
 
Dziedas : romanas / Romas Treinys. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 342, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-

466-307-9 (įr.) 
 
Gelbėtojas / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2018]. – 492, [1] p.. – (Kriminalinis romanas, ISSN 2029-2597). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-097-3 (įr.) 
 
Išlikę karo verpetuose : [romanas] / Rokas Flick. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 212, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – 

ISBN 978-609-01-3325-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kai baigiasi laikas : [romanas] / Elina Hirvonen ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2018]. – 229, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-075-1 (įr.) 

 
Kaip sustabdyti laiką : romanas / Matt Haig ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

334, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-309-3 (įr.) 
 
Kalendoriaus mergina : [romanas] / Audrey Carlan. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2016-2018]. – 4 t.. – (Įr.) 
[T. 4] : spalis, lapkritis, gruodis / iš anglų kalbos vertė Renata Endzelytė. – [2018]. – 374, [1] p.. – Tiražas 2500 

egz.. – ISBN 978-609-479-064-5 
 
Lietuviški punktyrai / Alesʼ Razanau ; [parengė Alma Lapinskienė]. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 92, [3] p.. – 

ISBN 978-609-446-169-9 
 
Literatūra : vadovėlis 7 [klasei] / Lina Misiuvienė, Jolita Šalomskienė, Dalia Švažienė. – 1-asis leid., 2018 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 2 d. 
D. 1, Gyvenimo prasmės ieškojimai. – 2018. – 175, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-5-430-

06735-9 
D. 2, Kelionė laisvės link. – 2018. – 155, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-5-430-06736-6 
 
Maras : [romanas] / Albert Camus ; iš prancūzų kalbos vertė Rožė Jankevičiūtė. – Pakart. laida.. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2018]. – 319, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-23-294-0 (įr.) 
 
Moteris lange : romanas / A.J. Finn ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 

487, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-092-8 (įr.) 
 
Nepaprastas Paryžiaus skersgatvio knygynas : romanas / Christine Féret-Fleury ; iš prancūzų kalbos vertė Lina 

Perkauskytė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ leidyba], [2018]. – 149, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-076-8 (įr.) 
 
Ordinas be orderio = Орден без ордера : eilėraščiai ir ne tik / Gintaras Patackas ; sudarė ir išvertė Anna 

Gerasimova. – Vilnius : „Naujosios Romuvos“ fondas, 2018. – 319, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-609-8035-57-5 

 
Palūžusi Džiuljeta : romanas / Leisa Rayven ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ 

leidyba], [2018]. – 362, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-074-4 (įr.) 
 
Paniekos metas : [romanas] / Andrzej Sapkowski ; iš lenkų kalbos vertė Vidas Morkūnas. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 334, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3302-6 (įr.) 
 
Poezijos pavasaris : [almanachas]. – Vilnius : Rašytojų sąjungos fondas, [2018]. – ISSN 0235-442X 
2018 / sudarė Elžbieta Banytė, Neringa Butnoriūtė, Virginija Cibarauskė ir Antanas Šimkus. – [2018]. – 197, [3] p. + 

1 garso diskas (CD) 
 
Praradimo simfonijos : 1946 metų kūrybinio rankraščio fotografinė kopija / Alfonsas Nyka-Niliūnas ; [teksto 

autorė ir knygos sudarytoja Virginija Babonaitė-Paplauskienė]. – Kaunas : Maironio lietuvių literatūros muziejus, 2018. – 
159, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-711-33-9 (įr.) 

 
Procesas : romanas ; Novelės / Franz Kafka ; [iš vokiečių kalbos vertė Antanas Gailius, Teodoras Četrauskas, 

Juozas Aputis, Adomas Druktenis]. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 391, [1] p.. – („Baltų lankų“ 
rinktinė proza, ISSN 1822-6930). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-23-480-7 (įr.) 

 
Rudens akvarelė : [eilėraščiai] / Aldona Murauskienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2018. – 175, [1] p.. – 

Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-95536-7-2 
 
Salaspilis : sakmė / Vydas Astas ; [dailininkas Rimantas Tumasonis]. – Vilnius : Homo liber, [2018]. – 36, [4] p. : 

iliustr.. – Tiražas 540 egz.. – ISBN 978-609-446-162-0 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Senis ir jūra : apysaka / Ernest Hemingway ; iš anglų kalbos vertė Romualdas Lankauskas. – 3-ioji laida. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 106, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-23-712-9 (įr.) 

 
Sniego Senis : [romanas] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2018]. – 471, [1] p.. – (Kriminalinis romanas, ISSN 2029-2597). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-
23-892-8 (įr.) 

 
Svalia ta gyslelė : Pasvalio literatų klubui „Užuovėja“ – 20 metų : [rinktinė]. – Panevėžys : Reklamos forma, 2018. – 

179, [1] p. : iliustr., nat., portr.. – Tiražas 130 egz.. – ISBN 978-609-8104-50-9 
 
Svetimas : [romanas] / Albert Camus ; iš prancūzų kalbos vertė Laima Rapšytė. – Pakart. laida. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2018]. – 119, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-23-293-3 (įr.) 
 
Šeimos reikalai : romanas / Rohinton Mistry ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2018. – 526, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-308-6 (įr.) 
 
Vasarnaktis : haiku / Andrius Luneckas ; [iliustracijos: Jurga Tėvelienė]. – Vilnius : Aktin, 2018. – 198, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95848-3-6 
 
Бумажные цветы : [стихи] / Фикрат Салимов. – Вильнюс : [Ф. Салимов], 2018. – 78 p.. – Tiražas 200 egz.. – 

ISBN 978-609-475-170-7 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Blogiausi pasaulio vaikai / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Lauryna Butrimienė ; iliustravo Tony Ross. – 
Vilnius : Tyto alba, 2018. – 262, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-466-227-0 (įr.) 

 
Dingusios šluotos byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 191, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-180-8 (įr.) 
 
Mano vaizduotės gyvūnai / [Augustas Fiodorovas]. – Panevėžys : Reklamos forma, [2018]. – 14, [2] p. : iliustr.. – 

Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-8104-51-6 
 
Mylėsiu tave, kad ir kas nutiktų / Debi Gliori ; iš anglų kalbos vertė Saulius Repečka. – 4-oji laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-23-551-4 (įr.) 
 
Vien duobės! / Margit Auer ; iliustravo Nina Dulleck ; [vertėja Indrė Dalia Klimkaitė]. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra publica], [2018]. – 205, [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-076-4 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Juros periodo pasaulis. Kritusi karalystė : [mega užduočių knyga]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 32 p., [4] 
įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0264-8 

 
 ISTORIJA 

 
Aukso amžiaus damos : tikros istorijos / Kamil Janicki ; iš lenkų kalbos vertė Irena Aleksaitė. – Vilnius : Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos centras, 2018. – 407, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-420-01801-9 (įr.) 
 
Dainavos krašto partizanai : (dokumentai ir prisiminimai) / Bronius Kašelionis. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 

2018. – 595, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9986-23-207-0 (įr.) 
 
Istorija : [vadovėlis 6 klasei] / Kęstutis Petrauskis, Jūratė Litvinaitė, Kristina Vilkelienė. – 1-asis leid., 2018 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 155, [1] p. : iliustr., žml.. – (Atrask, ISSN 2351-5198). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-
5-430-06426-6 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vilnius: meilės stotelės : romantiškasis miesto žemėlapis / Liuda Matonienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 215, 
[1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-223-2 

 
 LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 

 
Didžiosios skyrybos : sapnas : esė / C.S. Lewis ; [iš anglų kalbos vertė Jolanta Kriūnienė]. – Vilnius : Lietuvos 

aklųjų biblioteka, 2018. – 2 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5060-6 
 
Vaikiškos istorijos / Peter Bichsel ; [vertė Indrė Dalia Klimkaitė]. – Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2018. – 1 kn.. – 

Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5071-2 
 
Vakarienė rojuje : trumpi pasakojimai sielai / Bruno Ferrero ; [iš italų kalbos vertė Ina Jakaitė]. – Vilnius : 

Lietuvos aklųjų biblioteka, 2018. – 1 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5070-5 
 

 GARSO ĮRAŠAI, ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
 

Dainų darželis [Garso įrašas]. – [Vilnius] : Muzikinė partija, p 2018-    . 
D. 1, Populiariausios vaikiškos dainelės ir žaidimai / dainuoja Adrija Rusakevič, Austėja ir Deimantė Ratkevičiūtės ... [et 

al.]. – p 2018. – 1 garso diskas (30 min.) 
 
Erasmus [Garso įrašas] / Osvaldas Balakauskas. – [Vilnius] : Music Information Centre Lithuania, 2018. – 1 garso 

diskas (53 min.) : stereo + 1 broš. (16 p.). – (Contemporary composer) 
 
Pavilion [Garso įrašas] : listening practices by Lithuanian artists. – [Vilnius] : Music Information Centre Lithuania, 

2018. – 1 garso diskas (53 min.) : stereo + 1 broš. (24 p.) 
 
Rekreacijos ir turizmo plėtra Lietuvoje [Elektroninis išteklius] : straipsnių rinkinys / Klaipėdos universitetas, 

Sveikatos mokslų fakultetas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2017. – ISSN 2335-8017 
[2017] / sudarė Jurgita Raišutienė. – 2017. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – Tiražas 60 egz. 
 
Senosios Radviliškio rajono kaimų kapinės [Elektroninis išteklius] : mokslinis žinynas / Laura Prascevičiūtė, Rita 

Regina Trimonienė. – Šiauliai : Šiaulių universitetas, 2018. – 1 USB atmintinė, dėžutėje (10 x 6 x 4 cm). – ISBN 978-609-
8179-17-0 

 
PERIODIKA 

 
Bajorų sudoku : galvosūkiai : žurnalas. 2018, Nr. 1. – Kaunas : SS leidyba, 2018. – 127, [1] p.. – ISSN 2538-838X 

 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

